
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 000005/2025 –
CMCR/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 004/2025 – CMCR/RN
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
CONECTA  SOLUCOES  EMPRESARIAIS  LTDA.,  inscrita  no
CNPJ/MF  n.º  37.805.725/0001-67.  OBJETO:  Contratação  de
serviços  especializados  de  assessoria  e  consultoria  nas  áreas
contábil,  financeira, orçamentária,  recursos humanos, bem como
suporte técnico e administrativo no âmbito do controle  interno.
DATA DA VIGÊNCIA: 17 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2025.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$  19.000,00  (DEZENOVE  MIL
REAIS)  mensais,  totalizando um valor  Global  de  R$ 228.000,00
(DUZENTOS  E  VINTE  E  OITO  MIL  REAIS) .  DATA  DA
ASSINATURA:  17  de  janeiro  de  2025.
 
Campo Redondo/RN, 17 de janeiro de 2025.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal/Contratante
 
CONECTA SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.
CNPJ/MF nº. 37.805.725/0001-67
FELIPE ALBUQUERQUE DE BULHOES
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 15401216

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


